开  标 一 览  表

分包编号：二七政采公开-2026-2

分包名称：郑州市二七区民政局2026年至2027年特困集中供养人员委托

服务费用项目

标题 内容

投标人名称 郑州市二七区恒爱老年公寓

投标报价（大写） 壹佰壹拾玖万叁仟元整

投标报价 1193000元

投标内容

郑州市二七区民政局 2026 年

至 2027 年特困集中供养人员

委托服务费用项目需根据相关

政策要求，对政府兜底保障的

特困集中供养人员应依规审批

入住并负责院民的起居生活，

尊重满足院民的生活习惯和合

理要求，建立院民健康档案，

提供干净、卫生、舒适的生活

环境。为老人提供周到的日常

生活护理服务，提供餐饮（每

周不重样、荤素搭配，营养均

衡，保证老人吃饱、吃好，每

逢传统节日组织老人集体会餐

）、副食品、四季服装、被褥

等中档实用的日常生活用品，